

# Pædagog til LINK-Klassen på Fjordbakkeskolen, afd. Taulov

I forbindelse med at vores dygtige pædagog har fået et andet job på skolen, søger vi en pædagog til Fredericia Kommunes mellemform for kognitivt udfordrede elever.

Vi søger en pædagog med erfaring i – eller flair for – undervisning af elever primært med kognitive udfordringer. Du vil blive en del af et team, hvor du får mulighed for – i tæt samarbejde med ledelsen at kvalificere mellemformstilbuddet og miljøet samt arbejde med den fortsatte udvikling af tilbuddet.

## Vores forventninger til dig

- Du er pædagoguddannet og fagligt velfunderet inden for det specialpædagogiske område, og du har erfaring og viden om elever med kognitive udfordringer eller lignende kompetencer.
- Du arbejder struktureret og kan tilrettelægge individuelle forløb med udgangspunkt i elevernes ressourcer.
- Du har stærke relationskompetencer og kommunikerer anerkendende og ressourcefokuseret og har erfaring med eller kendskab til KRAP.
- Du ved, at du har ansvaret for elevernes sociale trivsel og understøtter den faglige trivsel – og derfor er du en tydelig og rammesættende klasserumsleder.
- Du tager elevernes henvendelser og signaler alvorligt og arbejder systematisk med deres personlige og sociale kompetencer.
- Du har erfaring med udarbejdelse af handleplaner, der indeholder målfastsættelse, evaluering og opfølgende tiltag.
- Du har lyst til og kender værdien af at indgå i et tæt teamsamarbejde med kollegaer, forældre og eksterne samarbejdspartnere.

Derudover trives du på en arbejdsplads med kollegaer, der bliver glade for at se dig hver dag – og derfor er du hjælpsom, mødestabil og bevidst om din betydning for fællesskabet.

## Hvad er LINK-klassen?

LINK-klassen er et fælleskommunalt mellemformstilbud til elever med kognitive udfordringer. I LINK-klassen skabes rammerne til at imødekomme den enkelte elev og give dem de bedste forudsætninger for et skoleliv i trivsel, ud fra begreberne: selvværd, læring, sammenhæng og fællesskab.

I LINK-klassen kan eleverne øve sig i det lille læringsfællesskab og få mod og kompetencer til i større eller mindre grad at deltage i almenområdet – alt sammen i tæt samarbejde med klassteam, forældre og PPR.

Udover undervisningen i LINK-klassen er der også mulighed for at deltage i undervisnings- og sparringsfællesskaber i almenregi, hvor vi som kolleger på Fjordbakkeskolen gensidigt kan inspirere hinanden med vores specialiserede viden.

## Om skolen

Fjordbakkeskolen er en velfungerende distriktsskole beliggende i den vestlige del af Fredericia Kommune, bestående af afdeling Skærbæk med elever fra 0.-6. klasse og afdeling Taulov med elever fra 0.-9. klasse.

Vi har i alt 860 fantastiske elever og 103 kompetente medarbejdere. Skolen er i gang med at "gøre en god skole endnu bedre" via seks centrale fokusområder. Alle årgange, klasser og teams er en del af projektet. I indeværende år har vi særlig fokus på udviklingen af vores feedbackpraksis.

Der vil være mulighed for fleksibilitet i arbejdstilrettelæggelsen, men du skal selvfølgelig være her, når der er fællesmøder, teammøder, fælles forberedelse og andre tilstedeværelseskrævende opgaver m.m., og så er vi faktisk en skole, hvor det er godt at være. Fjordbakkeskolen har et rigtig godt kollegialt klima, og du vil føle dig velkommen.

Læs mere om Fjordbakkeskolen på [www.Fjordbakkeskolen.aula.dk](http://www.Fjordbakkeskolen.aula.dk) og følg os og vores mange spændende tiltag på vores Facebookside: Fjordbakkedistriktet – Skole, børnehave, vuggestue og dagpleje.

## Vil du vide mere?

Kontakt distriktsskoleleder Line Skovsen på 2071 5789, [line.skovsen@fredericia.dk](mailto:line.skovsen@fredericia.dk).

## Løn- og ansættelsesforhold

I henhold til gældende overenskomst mellem KL og den forhandlingsberettigede organisation.

Ved ansættelse i Fredericia Kommune vil der blive indhentet referencer og evt. bedt om en straffeattest.

Fredericia Kommune indhenter børneattest på medarbejdere, der som led i udførelsen af deres

opgaver færdes fast blandt børn under 15 år og derved har mulighed for at opnå direkte kontakt med disse børn.

Fredericia Kommune er en tobaksfri arbejdsplads.

Der er tale om en fuldtidsstilling, hvor arbejdstiden primært følger skolens åbningstid med en fordeling mellem kl. 7.45-17.00.

Tiltrædelse 1. juni 2025.

**Ansættelsessamtaler**

Vi forventer at afholder samtaler den 28. april 2025 fra kl. 15.30.

**Send ansøgning online**

Fredericia Kommune benytter et elektronisk rekrutteringssystem, hvor du sender din ansøgning, CV, eksamensbevis, og andre relevante erfaringsbilag online.

Læs mere om onlineansøgning på [www.fredericia.dk](http://www.fredericia.dk)

**Ansøgningsfrist**

23. april 2025.